

ITEM	CODIGO	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT.	PREÇO		TOTAL
	SINAPI			TOTAL	UNITÁRIO	PARCIAL	
1.0		SERVIÇOS PRELIMINARES					7.354,80
1.1	103689	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS	M²	24,00	306,45	7.354,80	
2.0		ADMINISTRAÇÃO DA OBRA					101.344,74
2.1	90777-COMP	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	630,00	104,92	66.099,60	
2.2	94295-COMP	MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS	MÊS	6,00	5.874,19	35.245,14	
3.0		CONSTRUÇÃO DE PASSARELAS EM MADEIRA DE LEI, COM LARGURA DE 1,20M, DESTINADOS AOS MORADORES DE ÁREA DE RISCO, NO MUNICÍPIO DE FERREIRA GOMES-AP					669.870,30
3.1	COMPOSIÇÃO	CONSTRUÇÃO DE PASSARELAS EM MADEIRA DE LEI, COM LARGURA DE 1,20M, DESTINADOS AOS MORADORES DE ÁREA DE RISCO, NO MUNICÍPIO DE FERREIRA GOMES-AP	M	1.150,00	574,87	661.100,50	
3.2	102197	PINTURA FUNDO NIVELADOR ALQUÍDICO BRANCO EM MADEIRA. AF_01/2021=290M X 0,10M X 2LADOS	M²	260,00	20,95	5.447,00	
3.3	102220	PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE EM MADEIRA, 2 DEMÃOS. AF_01/2021=290M X 0,10M X 2LADOS	M²	260,00	12,78	3.322,80	
TOTAL PARCIAL =						778.569,84	
BDI = 28,82%						224.383,83	
TOTAL GERAL =						1.002.953,67	